

## MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

Secretaria de Assistência Social

## **RESOLUÇÃO SAS Nº 014/2024**

Dispõe sobre a Comissão de Seleção para análise de Propostas e Planos de Trabalho referentes aos Editais de Chamamento Público Nº 007/2024-SAS e 008/2024-SAS visando à seleção de Organização da Sociedade Civil interessada em celebrar Termo de Colaboração para a composição da rede socioassistencial, que tenha por objetivo a prestação de Serviço de Proteção Social Especial de Média Complexidade, de atendimento especializado para pessoas com deficiência, idosas e suas famílias.

ANDRÉ SICCO DE SOUZA, Secretário de Assistência Social de São Bernardo do Campo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

## **RESOLVE:**

Artigo 1º. Constituir a Comissão de Seleção para análise de Propostas e Planos de Trabalho, previsto em Edital de Chamamento Público nº 007/2024-SAS e 008/2024-SAS, divulgados em página do sítio eletrônico oficial do Município na internet https://www.saobernardo.sp.gov.br/web/sbc/sas e através da imprensa oficial Notícias do Município, com os seguintes servidores abaixo:

Andéa Satrapa – Matrícula: 28.465 Érika Fabri – Matrícula: 44.115

Felipe Fernandes da Silva – Matrícula: 46.915 Maria Ap. Resende de Brito – Matrícula: 29.069 Regina Bastazim Rodrigues – Matrícula: 24.610 Renata Peixoto Gonçalves – Matrícula: 55.421

Parágrafo Único. A Comissão de Seleção será coordenada por Felipe Fernandes da Silva.

Artigo 2º. As atribuições da Comissão de Seleção são as previstas em Edital de Chamamento Público SAS.

Artigo 3º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

São Bernardo do Campo em 04 de novembro de 2.024.

ANDRÉ SICCO DE SOUZA

SECRETÁRIO Secretaria de Assistência Social